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1 395 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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155m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker takvåning med terrass i en nyrenoverad byggnad
till salu i det mest önskvärda området Justicia, Madrid.

Takvåningen finns på översta våningen i en iögonfallande byggnad, som har
totalrenoverats till en exceptionell standard. Byggnaden har behållit sin underbara
klassiska fasad och periodfunktioner som högt i tak, samtidigt som det kombineras
med en fantastisk modern inredning med utmärkt finish.

När du kommer in i fastigheten hittar du dig själv i den stora entrén, till höger är det
extremt rymliga och öppet vardagsrum / matsal och fullt utrustat kök med 3
balkonger med utsikt över gatan. Under tiden till vänster finns en korridor där du
kommer åt de 2 sovrummen, varav en är ensuite och ett ytterligare badrum. Också till
vänster hittar du trappan upp till den stora privata terrassen och erbjuder underbar
utsikt över staden.

Takvåningen är helt ny och är utrustad med luftkonditionering och uppvärmning. På
grund av att de ligger på övervåningen och utsidan, drar egendomen också av ett
överflöd av naturligt ljus.

Det erbjuder ett perfekt tillfälle för investerare eller de som söker ett högkvalitativt
hem i ett exceptionellt läge.

lucasfox.se/go/mad10122

Terrass, Hiss, Högt i tak, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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